
       

    

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 
 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2023-06-12 Nr. S-3 

Ežerėlis 

 

Seniūnaičių sueiga vyko 2023 m. birželio 12 d. 16 val. Ežerėlio seniūnijos patalpose. 

 

Sueigos pirmininkė – Asta Sipavičienė 

Sueigos sekretorė – Rūta Šaudienė 

DALYVAVO: 

Seniūnaičiai: Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas 

Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Asta Sipavičienė, Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, 

Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė. 

Kviestieji asmenys: Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Rūta 

Šaudienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja.  

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl seniūnijos teritorijos suskirstymo į seniūnaitijas. 

2. Dėl saugaus įvažiavimo į darželio teritoriją. 

3. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA: 

1. Dėl seniūnijos teritorijos suskirstymo į seniūnaitijas.  

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė supažindino seniūnaičius su Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo nauja redakcija apie seniūnaitijų sudarymą, seniūnaičio statusą. Informavo, kad 

vadovaujantis šio įstatymo nuostatomis, sudarant seniūnaitijas, seniūnaitijos gyventojų, susietų 

kaimynystės ryšiais ir poreikiais, skaičius turi būti ne didesnis kaip 500 gyventojų. Seniūnė pristatė 

esamas penkias seniūnaitijas, jų išdėstymo schemą su priskirtomis teritorijomis kiekvienam 

seniūnaičiui. Seniūnė informavo, kad Gyventojų registro duomenimis 2023 m. sausio 1 dienai 

Ežerėlio seniūnijoje yra 1664 gyventojai, siūloma mažinti seniūnaitijų skaičių iki trijų.  

Seniūnaičiams pasiūlyta išreikšti savo nuomonę apie teritorijos suskirstymą į seniūnaitijas, t. y. ar 

pasilikti prie esamos tvarkos – penkių seniūnaitijų, ar mažinti ir perskirstyti seniūnaitijų ribas. 

KALBĖJO: O.Strašinskienė teigė, kad esamos penkios seniūnaitijos tinkamai ir kompaktiškai 

suskirstytos, yra geri ir nuoširdūs santykiai su gyventojais, gyventojai pripratę prie šių seniūnaitijų ir 

jų ribų, sukūrę grupes socialiniuose tinkluose, juose dalinasi įvairia informacija. Seniūnaitė siūlo 

nekeisti seniūnaitijų skaičiaus, palikti 5 seniūnaitijas, nekeičiant jų ribų. Seniūnaičiai ir kviestiniai 

asmenys pritaria išsakytai nuomonei ir sutinka pasilikti prie esamų Durpyno, Daugiabučių, Sodų, 

Pamiškės ir Upelio seniūnaitijų ir jų ribų. 



 

2 

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti palikti penkias esamas Durpyno, Daugiabučių, Sodų, Pamiškės ir 

Upelio seniūnaitijas.  

 

2. Dėl saugaus įvažiavimo į Ežerėlio lopšelio-darželio teritoriją. 

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo seniūnaičius, kad gautas Ežerėlio lopšelio 

darželio l. e. p. direktorės raštas dėl saugaus įvažiavimo į lopšelio-darželio teritoriją. Pateiktame rašte 

iškelta problema dėl įvažiavimo į lopšelio-darželio teritoriją. Paliekant ir pasiimant vaikus, lopšelio-

darželio gatvelėje susidaro automobilių spūstys, užblokuojami asmeniniai įvažiavimai į namus, kelia 

aplinkinių gyventojų nepasitenkinimą. Įvažiuojantys ir išvažiuojantys automobiliai kelia grėsmę 

vaikų saugumui. Siekiant sukurti saugią vaikams aplinką ir atsižvelgiant į gautą raštą, seniūnė 

Vilmantė Macijauskaitė siūlo šioje gatvelėje įrengti ženklą „Motorinių transporto priemonių eismas 

draudžiamas“ ir įvažiavimo kraštus pažymėti geltona ištisine linija, suderinant su Kauno rajono 

savivaldybės Saugaus eismo komisija. Seniūnaičiai ir kviestiniai asmenys pritaria išsakytai seniūnės 

nuomonei.  

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA. Pritarti įrengti ženklą „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“ 

ir įvažiavimo kraštus pažymėti geltona ištisine linija, suderinant su Kauno rajono savivaldybės 

Saugaus eismo komisija.  

3. Kiti klausimai. 

Dėl automatinio išorinio defibriliatorius įrengimo. 

KALBĖJO: O.Strašinskienė pasiūlė seniūnijos centre, gal prie kultūros namų, kur gausiai 

renkasi žmonės, vyksta renginiai, įrengti automatinį išorinį defibriliatorių. Seniūnaitė informavo, kad 

šis prietaisas gali išgelbėti gyvybę. Tai prietaisas, skirtas nustatyti širdies ritmo sutrikimą, širdies 

sustojimą ar per silpnąplakimą ir, jei reikia, išskirti elektros impulsą, kuris gali atkurti širdies darbą. 

Šis aparatas žodinėmis komandomis nurodo gaivinimo seką. Belieka tik klausyti ir vykdyti jo 

komandas. Siekiant sukurti saugesnę aplinką gyventojams, ištikus nelaimiai nelikti abejingiems, 

seniūnaičiai ir kviestiniai asmenys pritaria išsakytai seniūnaitės nuomonei. Seniūnė informavo, kad 

dėl šio prietaiso įrengimo lėšas būtų galima planuotis planuojant kitų metų biudžetą. 

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti svarstytam klausimui. 

 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

 

Sueigos sekretorė    Rūta Šaudienė   


